[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	июня
	20
	18
	г.

	№
	108

	с. Шеркалы

О создании координационной

рабочей группы сельского

поселения Шеркалы по вопросам ТОС

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации

(подпункта «а» пункта 3 перечня поручений Президента РФ от 07.09.2017 № Пр-1773), а также распоряжения первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.10.2017 № 710-р, статьей 16 Устава сельского поселения Шеркалы:

1. Создать координационную рабочую группу сельского поселения Шеркалы по вопросам территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) в составе, согласно приложению к постановлению.

2. Назначить координационную рабочую группу основным исполнителем дорожной карты «Создание условий для развития территориального общественного самоуправления в сельском поселении Шеркалы».

3. Определить координационную рабочую группу контактным консультационным центром по вопросам создания и функционирования ТОС.

          4. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

       5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                            Л.В. Мироненко

 Приложение 1
 к постановлению  администрации

 сельского поселения Шеркалы

 от  07  июня     2018  №  108
Состав

координационной рабочей группы сельского поселения Шеркалы

по вопросам территориального общественного самоуправления (ТОС)

1. Собянин Александр Викторович – главный специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы;
2. Шубина Светлана Сергеевна – главный специалист по вопросам ЖКХ;

3. Собянина Марина Владимировна – главный специалист по управлению муниципальным имуществом, учета имущества администрации сельского поселения Шеркалы;

4. Ротенберг Екатерина Юрьевна – главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению администрации сельского поселения Шеркалы;

5. Батенькова Галина Николаевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Шеркалы;
6. Приходько Сергей Иванович – член Молодежного парламента при Думе Октябрьского района;

7. Борцова Татьяна Ивановна – член рабочей группы по вопросам ЖКХ;

8. Мерзлякова Галина Павловна – председатель Совета Ветеранов.